РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2012 г.                                                                       № 4566
Орёл

Об определении на 2013 год рабочих мест для лиц,
осужденных к исправительным работам

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая согласование с ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Орловской области», постановляю:
1. Утвердить на 2013 год перечень рабочих мест для лиц, осужденных к исправительным работам, согласно приложению.

2. Поручить управлению экономики, потребительского рынка и трудовых отношений администрации города Орла (В.М. Тишина) вносить в перечень рабочих мест, изложенный в приложении к настоящему постановлению, необходимые дополнения и изменения.

3.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации

        города Орла                                                                                    М.Ю. Берников

Приложение
к постановлению
администрации города Орла
21 декабря 2012 г. N 4566
Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к исправительным работам,

на 201З год.

	№п/п
	Наименование и адрес организации
	Выделяемое

количество

рабочих мест

	1.
	ЗАО «Орловский завод силикатного кирпича»,
302023, г. Орел, пер. Силикатный, 11
	2

	2.
	ЗАО «Паллада торг»,

302014, г. Орел, ул. Черепичная, 22
	3

	3.
	ИП Бухтев В.Г.,

302042, г. Орел, ул. Планерная, д. 52, кв. 157
	1

	4.
	ИП Горбунов И.А.,

302019, г. Орел, ул. Генерала Жадова, д. 2, кв. 95
	1

	5.
	ИП Харитонов Т.Н.,

302502, Орловская область, Орловский район, пос. Стрелецкий,

ул. Лиственная 12
	1

	6.
	МУП «Спецавтобаза по санитарной очистке г. Орла»,
302011, г. Орел, Новосильское шоссе, 18
	5

	7.
	МУП «Трамвайно-троллейбусное предприятие»,
302005, г. Орел, ул. Карачевская, 144
	3

	8.
	ОАО «Орелстройиндустрия» ОАО «Орелстрой»,
302042, г. Орел, Кромское шоссе, 21
	5

	9.
	ОАО «Северсталь-Метиз» филиал «Орловский»,
302025, г. Орел, ул. Раздольная, 105
	2

	10.
	000«ЖЭУ№11»,

302025, г. Орел, Московское шоссе, д. 137, корп. 1
	2

	И.
	ООО «ЖЭУ №21»,

302010, ул. Планерная, д. 31, корп. 2, пом. 132
	3

	12.
	ООО «ЖЭУ №22»,

302038, г. Орел, ул. Космонавтов, 3
	5

	13.
	ООО «ЖЭУ №26»,

302025, г. Орел, Московское шоссе, 171
	3

	14.
	ООО «ЖЭУ №3»,

302060 г. Орел, пер. Ягодный, д. 8 б
	1

	15.
	ООО «ЖЭУ №8»,

302040, г. Орел, ул. Октябрьская, д. 64 а
	4

	16.
	ООО «ЖЭУ №9»,

302027, г. Орел, ул. Октябрьская, 211
	1

	17.
	ООО «Завод им. Медведева - машиностроение»,
302030, г. Орел, ул. Московская, 69
	2

	18.
	ООО «Легион»,

302040, г. Орел, ул. Лескова, д. 19 а
	1

	19.
	ООО «Луна»,

302027, г. Орел, ул. Игнатова, д. 21а
	1

	20.
	ООО «ОрелЛизингСервис»,

302014, г. Орел, ул. Авиационная, д. 18
	1

	21.
	ООО «Орловское ППЖТ ОАО «Орелс-трой»,
302010, г. Орел, пер. Бетонный, 6
	2

	22.
	ООО «РемонтТеплоСервис»,

302043, г. Орел, пер. Маслозаводской, 8
	3

	23.
	ООО «Свет»,

302026, г. Орел, ул. Автовокзальная, д.З
	1

	24.
	ООО «Сотмаркет»,

302060, г. Орел, ул. Приборостроительная, д. 13
	1

	25.
	ООО «Стиллейс»,

302038, г. Орел, ул. Раздольная, 105
	1

	26.
	ООО «Стройсервис»,

302040, г. Орел, ул. Октябрьская, д. 50
	1

	27.
	ООО «Строительно-монтажное управление №3» ОАО

«Орелстрой»,

302030, г. Орел, ул. Степана Разина, 3
	12

	28.
	ООО «Фабрика «ОКА»,

302004, г. Орел, ул. 3 - Курская, д. 35а
	1

	29.
	ООО «ЮниМилк» филиал «ЮниМилк-Орел»,
302023, г. Орел, пер. Артельный, 3
	2

	30.
	ООО «Юнифенс» ЦМС - 2,
302038, г. Орел, ул. Раздольная, 105
	1

	31.
	УФСИН России по Орловской области,
302010, г. Орел, Кромское шоссе, 6
	1

	32.
	ООО «ИВ Центр»,

302020, г. Орел, ул. Октябрьская, д. 38, стр. А, офис 61
	1